
OPALE · pot · verre opale · 15 ml

verre opale

rond

15 ml

17 ml

42.9 mm

29.4 mm

GCMI 40/400

48 g

Collection : Opale

Marché : Cosmétique

PCR

pot-opa-15RÉF

Pot en verre opale : barrière à la lumière ! 

Découvrez le Pot en verre 15ml Opale.
Protection du contenu : le verre opale fait barrière aux UV et évite la dégradation du
contenu . Ainsi, il en favorise la conservation.
Effet de pureté : en effet, il relaie les notions de blancheur et de fraîcheur recherchées
par la cosmétique et la parapharmacie.
Technicité : Nous maîtrisons la complexité de la fabrication du verre opale (opaline) qui
demande un environnement industriel spécifique.
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